
Horaires valables du 4 septembre 2023 au 6 juillet 2024

BRAY-SUR-SEINE Collège Jean Rostand   
   LES ORMES-SUR-VOULZIE Moulin Ocle3253

@Provinois_IDFM iledefrance-mobilites.fr
2 rue Georges Dromigny
77 160 Provins
01 84 74 58 90

B
a s s é e - M o n t o i s

LàV Lundi à Vendredi

Jours de fonctionnement

Me mercredi LMJV Lundi, mardi, Jeudi & Vendredi

SC Période scolaire

Périodes de fonctionnement

 

LES ORMES-SUR-VOULZIE Moulin OcleBRAY-SUR-SEINE Collège Jean Rostand

©
 O

SM

06.23

ZONE 5ZONE 5

3253

Br
ay

-s
ur

-S
ei

ne

Sa
in

t-
Sa

uv
eu

r
lè

s-
Br

ay

M
ou

y-
su

r-
Se

in
e

Le
s 

O
rm

es
su

r-
Vo

ul
zi

e

Collège Jean Rostand

Saint-S
auveur-lè

s-B
ray

La Goujonne

Silo Vieux Pont

Mairie
 de Mouy-su

r-S
eine

Grand Peugny

Petit P
eugny

Place
Couture

Moulin Ocle

Du lundi au vendredi

Périodes de fonctionnement SC

Jours de fonctionnement LàV

LES ORMES-SUR-VOULZIE moulin ocle 08:00

couture 08:04

SAINT-SAUVEUR-LÈS-BRAY saint-sauveur-lès-Bray 08:10

La Goujonne 08:12

MOUY-SUR-SEINE silo 08:14

Petit Peugny 08:20

Grand Peugny 08:22

mairie de mouy-sur-seine 08:24

Vieux Pont 08:26

BRAY-SUR-SEINE collège Jean rostand 08:32



Horaires valables du 4 septembre 2023 au 6 juillet 2024

BRAY-SUR-SEINE Collège Jean Rostand   
   LES ORMES-SUR-VOULZIE Moulin Ocle3253

@Provinois_IDFM iledefrance-mobilites.fr
2 rue Georges Dromigny
77 160 Provins
01 84 74 58 90

B
a s s é e - M o n t o i s

LàV Lundi à Vendredi

Jours de fonctionnement

Me mercredi LMJV Lundi, mardi, Jeudi & Vendredi

SC Période scolaire

Périodes de fonctionnement

 

ESTERNAY Ecole     PROVINS Maximilien MichelinLA TOMBE Mairie   
   BRAY-SUR-SEINE Collège Jean Rostand

LES ORMES-SUR-VOULZIE Moulin Ocle   
   BRAY-SUR-SEINE Collège Jean Rostand

Du lundi au vendredi

Périodes de fonctionnement SC SC SC

Jours de fonctionnement Me LMJV LMJV

BRAY-SUR-SEINE collège Jean rostand 12:50 16:25 17:20

SAINT-SAUVEUR-LÈS-BRAY saint-sauveur-lès-Bray 13:00 16:35 17:30

La Goujonne 13:02 16:37 17:32

MOUY-SUR-SEINE silo 13:04 16:39 17:34

Vieux Pont 13:07 16:42 17:37

mairie de mouy-sur-seine 13:08 16:43 17:38

Grand Peugny 13:09 16:44 17:39

Petit Peugny 13:11 16:46 17:41

LES ORMES-SUR-VOULZIE Place 13:15 16:50 i

couture 13:19 16:54 17:45

moulin ocle 13:24 16:59 17:48


